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Uroczyste rozdanie nagród VIII
Ogólnopolskiego Konkursu Historycznego
na Apel Poległych

Rozstrzygnięto

VIII Ogólnopolski Konkurs Historyczny na Apel Poległych

Temat: 100 rocznica wybuchu I wojny światowej i wymarsz I Kompanii Kadrowej z Krakowskich
Oleandrów

70 rocznica akcji "Burza" - w tym operacji "Ostra Brama"

70 rocznica ludobójstwa Polaków w Małopolsce Wschodniej i na Lubelszczyźnie

70 rocznica ludobójstwa w Piaśnicy – w tym miejsce kaźni ludzi chorych psychicznie

Który będzie odczytany na Zaduszkach Narodowych w Gminie Radziechowy - Wieprz dnia 4
października 2014 r.”  

 

HONOROWY PATRONAT NAD KONKURSEM OBJĘLI:

Ks. Biskup Roman Pindel – Ordynariusz Diecezji Bielsko – Żywieckiej1.
Stanisław  Faber – Śląski Kurator Oświaty                                                                    2.
Wanda Sadlik - Prezes Stowarzyszenia Rodzin Katyńskich w Bielsku-Białej3.
Andrzej Zieliński – Starosta Powiatu Żywieckiego4.
Ks. Prałat Stanisław Bogacz - Dziekan Dekanatu Radziechowskiego5.
Ks. Kanonik Ryszard Kubasiak – Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Marcina w6.
Radziechowach
Przemysław Kubaszek – Prezes BS Radziechowy – Wieprz7.
Andrzej Biegun – Przewodniczący NSZZ ,,Solidarność” Browar Żywiec8.
Grzegorz Figura - Wójt Gminy Radziechowy – Wieprz9.
Piotr Tyrlik – Wójt Gminy Węgierska Górka10.
Tygodniki  ,,Źródło” ,,Niedziela” i ,,Gość Niedzielny”11.

 

Dnia 25.05.2014 r. komisja konkursowa w składzie :

Przewodniczący – dr Przemysław Dyrlaga1.
Członek Komisji – mgr Jadwiga Klimonda2.
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Członek Komisji – ks. Krzysztof Ciurla  3.
Sekretarz – mgr Agnieszka Feder4.

Przyznała:

W  kategorii I na Apel Poległych napisany przez uczniów gimnazjum:

I miejsce:

Weronika Kiszczak, Justyna Frączek, Konrad Hajost z Zespołu Szkół Samorządowych w1.
Rzykach  34 – 125 Sułkowice oś. Szczęśniaki 1 opiekun pracy Jadwiga Paleczny

W  kategorii II na Apel Poległych napisany przez uczniów szkoły średniej:

I miejsce:

Daria Nowak z ZS w Bielsku – Białej, Technikum logistyczne, ZDZ  w Katowicach ul.1.
Sempołowskiej 1 43 – 300 Bielsko – Biała: opiekun pracy: Orestes Kłosowicz

II miejsce:

Grzegorz Szyszkowski z LO w Wągrowcu opiekun pracy: Marlena Klar- Jakubiak1.
Bartłomiej Kopaczka z Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr II im. A. Asnyka w Bielsku – Białej2.
opiekun pracy; Robert Michalski
Magdalena Zając z Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Solcu Kujawskim3.
opiekun pracy: Marzanna Zając
Anna Podleśna z II LO im. A. Asnyka w Bielsku – Białej4.
Magdalena Lekki z II LO im. A. Asnyka w Bielsku – Białej opiekun pracy; Robert Michalski5.

III miejsce:

Natalia Sobieraj, Paulina Dziawgo, Daria Warmińska z ZS im Jana Pawła II w Działdowie II LO1.
opiekun pracy: Wioletta Pszuk
Julia Jura z II LO im. A. Asnyka w Bielsku – Białej opiekun pracy; Robert Michalski2.

 

Wyróżnienia:

Victoria Chudy z II LO im. A. Asnyka w Bielsku – Białej opiekun pracy; Robert Michalski1.
Barbara Wojtuszek z II LO im. A. Asnyka w Bielsku – Białej opiekun pracy; Robert Michalski2.
Igor Zyzak z ZS Mechaniczno – Elektrycznych w Żywcu opiekun pracy Lucjan Sawicki3.
Gabriela Moczydłowska z II LO im. A. Asnyka w Bielsku – Białej4.
Karolina Dubrownik z II LO im. A. Asnyka w Bielsku – Białej opiekun pracy; Robert Michalski5.
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Yussf Abo Saeid z II LO im. A. Asnyka w Bielsku – Białej opiekun pracy Kazimiera Adamek –6.
babcia
Patrycja Cieślak z II LO im. A. Asnyka w Bielsku – Białej opiekun pracy; Robert Michalski7.
Gabriela Dziergas z II LO im. A. Asnyka w Bielsku – Białej opiekun pracy; Robert Michalski8.
Kinga Kijowska z II LO im. A. Asnyka w Bielsku – Białej opiekun pracy; Jacek Lisicki9.
Zuzanna Flisiuu z II LO im. A. Asnyka w Bielsku – Białej10.
Klaudia Drzewiecka z II LO im. A. Asnyka w Bielsku – Białej opiekun pracy; Robert Michalski11.
Tomasz Kania z II LO im. A. Asnyka w Bielsku – Białej12.
Monika Holewska z II LO im. A. Asnyka w Bielsku – Białej opiekun pracy; Robert Michalski13.

   

Gratulujemy zwycięzcom i zapraszamy na uroczyste rozdanie nagród,

które nastąpi 12 czerwca 2014 r.

w Delegaturze Śląskiego Kuratorium Oświaty

w Bielsku – Białej na ul. Piastowskiej 44

o godz. 10.00.

Dyplomy  i nagrody wręczy Stanisław Faber – Śląski  Kurator Oświaty

W imieniu organizatora Jadwiga Klimonda


